*1041235377*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年12月16日

發文字號：南市教安(二)字第1041235377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立高雄第一科技大學訂於104年12月26日舉辦「能

源大師科普系列講座-艾和昌教授」，請踴躍參與，請查照

。

說明：

一、依據國立高雄第一科技大學104年12月10日第一科大營建

字第1041260612號函辦理。

二、旨揭演講相關資訊說明如下：

(一)演講時間：104年12月26日(星期六)14:00-16:00。

(二)演講地點：明誠高級中學-信德廳(高雄市鼓山區中華一

路97號)。

(三)報名方式採網路報名，網址：http://goo.gl/Rjjy7v

三、若有相關問題，請洽詢南東區中小學能源科技教育區域中

心聯絡人：陳柏元先生，聯絡電話：(07)717-2930#7040

，E-Mail： ben20734@gmail.com。

四、本活動全程免費，並提供簡便餐點，敬請自備環保餐具與

環保杯，另請學校惠予出席人員以公(差)假方式登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

9

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：國立高雄第一科技大學、本局學輔校安科 2015-12-17
14:01:56